No Kalimat Klausa Kongsi Transitivitas Analisis
Proses Partisipan Sirkumstan
a b c d e f a b c d e f g h i j k l m n o a b c d e f g
1. Mpu triguna adalah penulis kakawin <i>Kresnayana</i> ditulis pada zaman pemerintahan raja Warsajaya, kerajaan kediri, sekitar tahun 1026 Saka atau 1104 Masehi. Mpu triguna (Pa-i) adalah (Pr-c) penulis kakawin kresnayana (Pa-j) √ √ √ Konstituen <i>adalah</i> merupakan verba yang berproses relasional. Proses ini menghubungkan antara <i>Mpu triguna</i> dan <i>penulis kakawin kresnayana</i> .